selaku **Pembentang** dalam

**Seminar Antarabangsa Pengajian Melayu dalam Tamadun Nusantara
"Pemeriksaan dan Pelestarian Pengajian Sastera, Bahasa dan Budaya Melayu"**

Anjuran

Program Kesusasteraan Melayu
Fakulti Sastera dan Sains Sosial
Universiti Brunei Darussalam

28 Oktober 2011M

bersamaan

1 Zulhijjah 1432H

Dr Haji Morsidi bin Haji Muhamad
Pemangku Pengerusi Seminar

Pengkajian Sastra Melayu Indonesia dalam Rangka Pembentukan Karakter Generasi Muda

Dra. Zuraida, M.Pd.
Universitas Sriwijaya
Indonesia

Indonesia adalah negara yang terkenal memiliki banyak pulau. Di berbagai pulau-pulau itu hidup secara subur beraneka seni budaya.